Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярский край
	______________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2014

№ 37
О перечне должностей муниципальной службы в  Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделений , в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение  двух лет установлены ограничения при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров.
Руководствуясь  пунктами 1, 2 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово, Постановляю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделений, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет согласие на замещение  на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, дает комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе,  согласно приложению.

2. Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей согласно Приложению к настоящему Постановлению, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать  работодателю сведения о последнем месте своей службы.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово:http//www.qorodsharypovo.ru
 в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по общим вопросам и взаимодействию с городским Советом ЛД.В.Саюшева.
Глава города Шарыпово

В.Г.Хохлов
Приложение  к Постановлению

Администрации города Шарыпово

от «_19___»___02  № __37__

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделений, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет согласие на замещение  на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, дает комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе
Категории «руководители» группа должностей  «высшая»
1. Первый заместитель Главы города Шарыпово.

2. Заместитель Главы города Шарыпово.
Категории «руководители» группа должностей  «главная»

3. Руководитель структурного подразделения.

Категории «специалисты» группа должностей  «главная»

4. Начальник структурного подразделения.

5. Глава Администрации п.Дубинино города Шарыпово.

6. Глава Администрации п.Горячегорск в городе Шарыпово.

7. Начальник отдела.

8. Заместитель начальника отдела.

Категории «обеспечивающие специалисты » группа должностей  «ведущая»

9. Заведующий отделом.

Категории «специалисты» группа должностей «старшая»

10. Главный специалист.

11. Ведущий специалист.